DIRECCION DE ADMINSTRACION DE FINANZAS
DEPTO. RENTAS Y PATENTES

eI

CHIGUAYANTE 2 § 0CT. 2010

VISTOS : La Solicitud presentada y la documentacion adjunta; lo dispuesto en el
articulo 26 del Decreto Ley N° 3.063; y, en uso de las atribuciones
establecidas en los articulos 12 y 63 de la Ley N° 18.695 Organica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1. Autoricese a SERVICIOS Y MATERIALES HECTOR BARRIGA
E.ILR.L.., RUT N° 76.036.359-6, en la direccion de LOS CARRERAS
N°® 365, CHIGUAYANTE, PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA
para el giro comercial de PRESTACION DE SERVICIOS EN
ESTRUCTURAS METALICAS, CARPINTERIA , ALBANILERIA,
CONSTRUCCION, PINTURA Y SOLDADURA .-
2. Procédase a notificar la presente resolucion, a través del departamento
de Patentes y Rentas Municipales.
3. La interesada debera concurrir al Departamento de Patentes vy

Rentas, para pagar y retirar patente respectiva.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

ATCVPATS
T ALCALDE\ s ONA
\, TOMAS SOLIS NOVA
NGyarA ALDE

g SECRETAKIO/ /A
\°  MUNICHE

;
TSN/LTS/ §6V/vht,
Distribucion:

/- Interesado

- Direccion Juridica

2\ Secretaria Municipal
ireccion de Control
D

&/ Direcciéon de Administracion y Finanzas aﬁCHg ﬁgﬁiﬁ,ﬂ{@ﬁ?ipﬁL
- Patentes y Rentas Municipales RECIBIfO HORE 3’7‘}0

Archivo ~iRMA- 24 / /&) / /ZO



